TRƯỜNG ĐẠI HỌC PHAN THIẾT         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          TRUNG TÂM PTNNL       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số:       /TB-TTPTNNL-ĐHPT                               Phan Thiết, ngày 17 tháng 02 năm 2020

   THÔNG BÁO
V/v Khai Giảng Lớp Tiếng Hoa Giao Tiếp Căn Bản, Nâng Cao và Chuyên Ngành

Lễ Tân Khách Sạn Khóa Tháng 03/2020

Trung tâm phát triển nguồn nhân lực trường Đại học Phan Thiết thông báo đến các học viên về việc

tổ chức khai giảng các lớp học:

Đợt 1: Khóa ngày 09/03/2020 (lúc 17h30)- Thứ 2/4/6

Đợt 2: Khóa ngày 26/03/2020 (lúc 17h30)- Thứ 3/5/7

TT TÊN LỚP THỜI LƯỢNG HỌC PHÍ
GHI

CHÚ

1
Tiếng Hoa giao tiếp căn bản (cho người

mới bắt đầu)
2 tháng 850.000/ học viên

2 Tiếng Hoa giao tiếp nâng cao 2 tháng 850.000/ học viên

3
Tiếng Hoa giao tiếp nâng cao & Chuyên

ngành Lễ tân – Khách sạn
2 tháng 950.000/ học viên

Điều kiện để học lớp Tiếng Hoa giao tiếp chuyên ngành lễ tân khách sạn là học viên phải biết qua

Tiếng Hoa giao tiếp căn bản hoặc đang theo học lớp Tiếng Hoa giao tiếp căn bản.

- Thời gian học:    Các buổi trong tuần thứ 2,4,6, thứ 3,5,7 hoặc thứ 7&CN

Ghi chú:  Các học viên đăng ký sớm sẽ được ưu tiên lựa chọn lịch học trước và chỉ tổ chức lớp học

ngay khi đủ số lượng. Trung tâm sẽ gửi lịch học qua mail cho học viên.

-  Địa điểm đăng ký:

-   n ph ng Tr ng t   Phát triển nguồn nhân lực Trường Đại học Phan Thiết (025 26 289 888)

Website: ngoaingutinhoc.upt.edu.vn       - Email: nnth@upt.edu.vn

Nơi nhận:                            GIÁM ĐỐC

- Sinh viên;

- Các phòng khoa;

- Lư   T TTPTNNL;

                   ThS. Võ Khắc Trường Thi

mailto:nnth@upt.edu.vn